
财政拨款收支总表
表一 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

一、本年收入 168901.65 一、本年支出 248341.25 228077.61 20263.64

（一）一般公共预算拨款 148638.01 （一）一般公共服务支出 52474.39 52210.75 263.64

（二）政府性基金预算拨款 20263.64 （二）外交支出 0 0

（三）国防支出 0 0

二、上年结转 79439.6 （四）公共安全支出 11499.99 11499.99

（一）一般公共预算拨款 79439.6 （五）教育支出 28980.88 28980.88

（二）政府性基金预算拨款 0 （六）科学技术支出 419 419

（七）文化旅游体育与传媒
支出

3042.36 3042.36

（八）社会保障和就业支出 7744.54 7744.54

（九）卫生健康支出 26236.42 26236.42

（十）节能环保支出 540.7 540.7

（十一）城乡社区支出 15238.56 15238.56



（十二）农林水支出 40774.25 40774.25

（十三）交通运输支出 376.61 376.61

（十四）资源勘探工业信息
等支出

29760.53 29760.53

（十五）商业服务业等支出 0 0

（十六）金融支出 0 0

（十七）援助其他地区支出 0 0

（十八）自然资源海洋气象
等支出

25442.36 5442.36 20000

（十九）住房保障支出 1.15 1.15

（二十）粮油物资储备支出 62.9 62.9

（二十一）灾害防治及应急
管理支出

986.82 986.82

（二十二）预备费 4459.14 4459.14

（二十三）其他支出 0 0

（二十四）债务付息支出 300.65 300.65

二、结转下年

收 入 总 计 248341.25 支 出 总 计 248341.25 228077.61 20263.64



一般公共预算支出表

表二 单位：万元

功能分类科目 2020年预算数

备注

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

2010101 行政运行 320.46 320.46

2010102 一般行政管理事务 120 120

2010104 人大会议 10 10

2010301 行政运行 521.54 521.54

2013101 行政运行 30 30

2013105 专项业务 220 220

2013199 其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 206 206

2010301 行政运行 759.38 759.38

2010302 一般行政管理事务 13 13

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 5569.89 5569.89

2010708 协税护税 200 200

2040101 武装警察部队 206 206

2240202 一般行政管理事务 550 550

2010201 行政运行 247.86 247.86

2010202 一般行政管理事务 40 40

2010204 政协会议 10 10

2010299 其他政协事务支出 28.9 28.9

2010303 机关服务 1731.28 1081.28 650

2013201 行政运行 1109.1 321.07 788.03



2013204 公务员事务 30 30

2013299 其他组织事务支出 1303.72 1303.72

2013301 行政运行 346.09 346.09

2013302 一般行政管理事务 5 5

2013399 其他宣传事务支出 545 545

2070103 机关服务 10 10

2070109 群众文化 20 20

2070199 其他文化和旅游支出 5 5

2011101 行政运行 291.63 291.63

2011199 其他纪检监察事务支出 77 77

2080201 行政运行 311.32 311.32

2080202 一般行政管理事务 10 10

2080299 其他民政管理事务支出 130.23 130.23

2080801 死亡抚恤 100 100

2081005 社会福利事业单位 374 374

2081104 残疾人康复 33.18 33.18

2081107 残疾人生活和护理补贴 81.63 81.63

2081901 城市最低生活保障金支出 30 30

2081902 农村最低生活保障金支出 115 115

2082102 农村特困人员救助供养支出 418.06 418.06

2089901 其他社会保障和就业支出 35 35

2010401 行政运行 303.76 303.76

2010402 一般行政管理事务 550 550



2012304 民族工作专项 45 45

2013401 行政运行 160.04 160.04

2013499 其他统战事务支出 489.1 489.1

2012399 其他民族事务支出 20 20

2013404 宗教事务 102.75 102.75

2013499 其他统战事务支出 7.45 7.45

2150501 行政运行 231.02 231.02

2150599 其他工业和信息产业监管支出 52 52

2011308 招商引资 50 50

2150501 行政运行 435.31 435.31

2150802 一般行政管理事务 150 150

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 28590 28590

2080101 行政运行 1075.94 1075.94

2080102 一般行政管理事务 100 100

2080105 劳动保障监察 10 10

2080701 就业创业服务补贴 100 100

2080799 其他就业补助支出 250 250

2089901 其他社会保障和就业支出 206 206

2010601 行政运行 152.13 152.13

2010602 一般行政管理事务 360 360

2010699 其他财政事务支出 10 10

2012901 行政运行 115.73 115.73

2012902 一般行政管理事务 99 99



2012901 行政运行 106.72 106.72

2012906 工会事务 200 200

2012901 行政运行 52.98 52.98

2012999 其他群众团体事务支出 54.16 54.16

2070101 行政运行 458.15 458.15

2070103 机关服务 38 38

2070107 艺术表演团体 200 200

2070108 文化活动 56 56

2070113 旅游宣传 1000 1000

2070114 文化和旅游管理事务 350 350

2070204 文物保护 25 25

2070106 艺术表演场所 20 20

2070607 电影 228.39 228.39

2070805 电视 30 30

2070899 其他广播电视支出 15 15

2050101 行政运行 133.45 133.45

2050199 其他教育管理事务支出 23057.77 23057.77

2120101 行政运行 243.75 243.75

2120102 一般行政管理事务 35 35

2120199 其他城乡社区管理事务支出 180 180

2120399 其他城乡社区公共设施支出 1558.72 1558.72

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 200 200

2210107 保障性住房租金补贴 1.15 1.15



2320301 地方政府一般债券付息支出 300.65 300.65

2011399 其他商贸事务支出 10 10

2012801 行政运行 86.23 86.23

2240101 行政运行 162.82 162.82

2240106 安全监管 36 36

2240199 其他应急管理支出 238 238

2010308 信访事务 303.78 103.78 200

2220101 行政运行 27.9 27.9

2220299 其他物资事务支出 30 30

2040201 行政运行 4056.35 4056.35

2040220 执法办案 256.57 256.57

2040299 其他公安支出 1079.81 1079.81

2040401 行政运行 753.73 753.73

2040499 其他检察支出 42.55 42.55

2040501 行政运行 819.7 819.7

2040599 其他法院支出 78.08 78.08

2040610 社区矫正 15 15

2040601 行政运行 200.11 200.11

2040605 普法宣传 8.5 8.5

2040607 法律援助 30 30

2049901 其他公共安全支出 19.02 19.02

2040201 行政运行 288.11 288.11

2040220 执法办案 10 10



2040299 其他公安支出 323 323

2049901 其他公共安全支出 442.44 442.44

2100101 行政运行 484.31 484.31

2100199 其他卫生健康管理事务支出 271.61 271.61

2100408 基本公共卫生服务 341.6 341.6

2100499 其他公共卫生支出 118 118

2100799 其他计划生育事务支出 20 20

2101504 信息化建设 100 100

2101601 老龄卫生健康事务 20 20

2109901 其他卫生健康支出 222 222

2100201 综合医院 13763.2 3042.34 10720.86

2100299 其他公立医院支出 50 50

2100302 乡镇卫生院 903.74 903.74

2100401 疾病预防控制机构 369.5 302.5 67

2100409 重大公共卫生服务 20 20

2060799 其他科学技术普及支出 419 419

2130101 行政运行 984.61 984.61

2130106 科技转化与推广服务 127.94 127.94

2130108 病虫害控制 160.59 160.59

2130112 行业业务管理 50 50

2130119 防灾救灾 50 50

2130122 农业生产发展 957.78 957.78

2130124 农村合作经济 250 250



2130135 农业资源保护修复与利用 3 3

2130153 农田建设 2414 2414

2130199 其他农业农村支出 2087 2087

2130236 草原管理 1 1

2130799 其他农村综合改革支出 134.45 134.45

2130803 农业保险保费补贴 179.57 179.57

2130301 行政运行 399.93 399.93

2130306 水利工程运行与维护 13 13

2130312 水质监测 36 36

2130314 防汛 200 200

2130319 江河湖库水系综合整治 200 200

2130335 农村人畜饮水 60 60

2130399 其他水利支出 380 380

2130122 农业生产发展 886 886

2130501 行政运行 329.63 329.63

2130505 生产发展 14681.78 14681.78

2130209 森林生态效益补偿 205 205

2130210 自然保护区等管理 5 5

2130211 动植物保护 40 40

2130236 草原管理 150 150

2130299 其他林业和草原支出 1120 1120

2200101 行政运行 434.3 434.3

2200104 自然资源规划及管理 1301.5 1301.5



2200108 自然资源行业业务管理 80 80

2200109 自然资源调查与确权登记 50 50

2200199 其他自然资源事务支出 100 100

2010301 行政运行 1356.31 1356.31

2010301 行政运行 1390.22 1390.21

2010301 行政运行 1319.2 1319.2

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 65 65

2010301 行政运行 1160.43 1160.42

2010301 行政运行 1164.86 1164.85

2010301 行政运行 1207.07 1207.07

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 50 50

2010501 行政运行 146.83 146.83

2010507 专项普查活动 20 20

2013101 行政运行 171.98 171.98

2013804 市场主体管理 40 40

2013816 食品安全监管 30 30

2013899 其他市场监督管理事务 25 25

2100402 卫生监督机构 471.94 471.94

2013404 宗教事务 783.14 783.14

2011101 行政运行 156.71 156.71

2011106 巡视工作 25 25

2010301 行政运行 84.72 84.72

2010801 行政运行 77.83 77.83



2010804 审计业务 80 80

2040301 行政运行 47.96 47.96

2049901 其他公共安全支出 970 970

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 60.2 60.2

2082801 行政运行 100.26 100.26

2082804 拥军优属 5 5

2082899 其他退役军人事务管理支出 10 10

2120102 一般行政管理事务 1370 1370

2120104 城管执法 234.3 234.3

2120199 其他城乡社区管理事务支出 1650.85 1650.85

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 36 36

2100799 其他计划生育事务支出 51.7 51.72

2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 277 277

2101301 城乡医疗救助 179 179

2101501 行政运行 50.76 50.76

2101504 信息化建设 2 2

2101505 医疗保障政策管理 202 202

2101599 其他医疗保障管理事务支出 320 320

2140101 行政运行 166.61 166.61

2140102 一般行政管理事务 210 210

合计 148638.01 31471.94 117166.06



一般公共预算基本支出表

表三 单位：万元

政府预算经济分类 部门预算经济分类

备注

科目编码

科目名称 合计

科目编码

科目名称 人员经费 公用经费

类 款 类 款

501
机关工资福利支

出
28943.33 301 工资福利支出 28943.33 5057.86

01 工资奖金津补贴 17463.86

01 基本工资 4198.9

02 津贴补贴 11921.59

03 奖金 1343.37

99
其他工资福利支

出
3225.49

06 伙食补助费 421.92

99
其他工资福利支

出
2803.57

02 社会保障缴费 6319.52

08
机关事业单位基
本养老保险缴费

3224.1

09 职业年金缴费 1289.64

10
职工基本医疗保

险缴费
1289.64

11
公务员医疗补助

缴费
322.65

其他社会保障缴
费

193.49

03 住房公积金 1934.46 13 住房公积金 1934.46

502
机关商品和服务

支出
2528.93 302 商品和服务支出 2528.93

01 办公经费 960.33

01 办公费 310.92

02 印刷费 102.77

04 手续费 4.88

05 水费 42.57

06 电费 126.53

07 邮电费 86.04

11 差旅费 286.62

02 维护费 267.71 13 维护费 267.71

03 培训费 113.16 16 培训费 113.16

04 公务接待费 96.59 17 公务接待费 96.59

05
公务用车运行维

护费
747.21 31

公务用车运行维
护费

747.21

06
其他商品和服务

支出
343.93 99

其他商品和服务
支出

343.93

合计 31472.26 2528.93



一般公共预算“三公”经费支出表
表四 单位：万元

 2019年预算数  2019年预算执行数  2020年预算数

合计
因公出
国(境)
费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

合计
因公出
国(境)

费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

合计
因公出
国(境)
费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

小计
公务用
车购置
费

公务用
车运行

费
小计

公务用
车购置

费

公务用
车运行
费

小计
公务用
车购置
费

公务用
车运行

费

1049.7 0 942.86 200 742.86 106.82 501.64 0 498.66 45.89 452.77 2.98 1043.8 0 947.21 200 747.21 96.59

 

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2.如此表为空表，请说明原因。



政府性基金预算支出表

表五 单位：万元

科目编码 科目名称　 单位代码　

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出

2120801 征地和拆迁补偿支出 20000 0

2296002 用于社会福利彩票公益金支出 263.64

合计 20263.64 0

说明：本部门2020年没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据。

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2.如此表为空表，请说明原因。



政府性基金预算支出表

单位：万元

本年政府性基金预算财政拨款支出

项目支出

20000

263.64

20263.64

说明：本部门2020年没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据。

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2.如此表为空表，请说明原因。



部门收支总表

表六 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 148638.01 （一）一般公共服务 52474.39

二、政府性基金预算拨款收入 20263.64 （二）外交 0

三、事业收入 （三）国防 0

四、事业单位经营收入 （四）公共安全 11499.99

五、其他收入 （五）教育 28980.88

（六）科学技术 419

（七）文化旅游体育与传媒 3042.36

（八）社会保障和就业 7744.54

（九）卫生健康 26236.42

（十）节能环保 540.7

（十一）城乡社区 15238.56

（十二）农林水 40774.25

（十三）交通运输 376.61

（十四）资源勘探工业信息
等

29760.53

（十五）商业服务业等 0

（十六）金融 0

（十七）援助其他地区 0

（十八）自然资源海洋气象 25442.36

（十九）社会保障 1.15

（二十）粮油物资储备 62.9

（二十一）灾害防治及应急
管理

986.82

（二十二）预备费 4459.14



（二十三）其他支出 0

（二十四）债务付息支出 300.65

本年收入合计 168901.65 本年支出合计 248341.25

用事业基金弥补收支差额

上年结转 79439.6 结转下年

收 入 总 计 248341.25 支 出 总 计 248341.25



部门收入总表

表七 单位：万元

科目 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
事业收入

事业单
位经营
收入

上级补
助收入

下级单位
上缴收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

科目编码 科目名称

2010101 行政运行 320.46 0.00 320.46

2010102 一般行政管理事务 120.00 120.00

2010104 人大会议 10.00 10.00

2010199 其他人大事务支出 321.65 321.65

2010301 行政运行 521.54 521.54

2013101 行政运行 30.00 30.00

2013105 专项业务 220.00 220.00

2013199 其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 274.64 68.64 206.00

2010301 行政运行 759.38 759.38

2010302 一般行政管理事务 13.00 13.00

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 23821.80 17988.27 5569.89 263.64

2010708 协税护税 200.00 200.00



2040101 武装警察部队 206.00 206.00

2240202 一般行政管理事务 550.00 550.00

2010201 行政运行 247.86 247.86

2010202 一般行政管理事务 40.00 40.00

2010204 政协会议 10.00 10.00

2010299 其他政协事务支出 170.76 141.86 28.90

2010303 机关服务 1731.28 1731.28

2013201 行政运行 1109.10 1109.10

2013204 公务员事务 30.00 30.00

2013299 其他组织事务支出 2736.27 1432.55 1303.72

2013301 行政运行 346.09 346.09

2013302 一般行政管理事务 5.00 5.00

2013399 其他宣传事务支出 992.58 447.58 545.00

2070103 机关服务 10.00 10.00

2070109 群众文化 20.00 20.00

2070199 其他文化和旅游支出 591.82 586.82 5.00

2011101 行政运行 291.63 291.63



2011199 其他纪检监察事务支出 162.49 85.49 77.00

2080201 行政运行 311.32 311.32

2080202 一般行政管理事务 10.00 10.00

2080299 其他民政管理事务支出 1846.53 1716.30 130.23

2080801 死亡抚恤 100.00 100.00

2081005 社会福利事业单位 374.00 374.00

2081104 残疾人康复 33.18 33.18

2081107 残疾人生活和护理补贴 81.63 81.63

2081901 城市最低生活保障金支出 30.00 30.00

2081902 农村最低生活保障金支出 115.00 115.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 418.06 418.06

2089901 其他社会保障和就业支出 35.00 35.00

2010401 行政运行 303.76 303.76

2010402 一般行政管理事务 550.00 550.00

2012304 民族工作专项 45.00 45.00

2013401 行政运行 160.04 160.04

2013499 其他统战事务支出 489.10 489.10



2012399 其他民族事务支出 92.89 72.89 20.00

2013404 宗教事务 102.75 102.75

2013499 其他统战事务支出 183.48 176.03 7.45

2150501 行政运行 231.02 231.02

2150599 其他工业和信息产业监管支出 107.55 55.55 52.00

2011308 招商引资 50.00 50.00

2150501 行政运行 435.31 435.31

2150802 一般行政管理事务 150.00 150.00

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 28590.00 28590.00

2080101 行政运行 1075.94 1075.94

2080102 一般行政管理事务 100.00 100.00

2080105 劳动保障监察 10.00 10.00

2080701 就业创业服务补贴 100.00 100.00

2080799 其他就业补助支出 250.00 250.00

2089901 其他社会保障和就业支出 2642.42
2436.42

206.00

2010601 行政运行 152.13 152.13

2010602 一般行政管理事务 360.00 360.00



2010699 其他财政事务支出 117.28 107.28 10.00

2012901 行政运行 115.73 115.73

2012902 一般行政管理事务 99.00 99.00

2012901 行政运行 106.72 106.72

2012906 工会事务 200.00 200.00

2012901 行政运行 52.98 52.98

2012999 其他群众团体事务支出 297.22 243.06 54.16

2070101 行政运行 458.15 458.15

2070103 机关服务 38.00 38.00

2070107 艺术表演团体 200.00 200.00

2070108 文化活动 56.00 56.00

2070113 旅游宣传 1000.00 1000.00

2070114 文化和旅游管理事务 350.00 350.00

2070204 文物保护 25.00 25.00

2070106 艺术表演场所 20.00 20.00

2070607 电影 228.39 228.39

2070805 电视 30.00 30.00



2070899 其他广播电视支出 15.00 15.00

2050101 行政运行 133.45 133.45

2050199 其他教育管理事务支出 28847.43
5789.66

23057.77

2120101 行政运行 243.75 243.75

2120102 一般行政管理事务 35.00 35.00

2120199 其他城乡社区管理事务支出 180.00 180.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 1558.72 1558.72

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 249.16 49.16 200.00

2210107 保障性住房租金补贴 1.15 1.15

2320301 地方政府一般债券付息支出 300.65 300.65

2011399 其他商贸事务支出 10.00 10.00

2012899 其他民主党派及工商联事务支出 17.98 17.98

2012801 行政运行 86.23 86.23

2240101 行政运行 162.82 162.82

2240106 安全监管 36.00 36.00

2240199 其他应急管理支出 238.00 238.00

2010308 信访事务 303.78 303.78



2220101 行政运行 27.90 27.90

2220199 其他粮油事务支出 5.00 5.00

2220299 其他物资事务支出 30.00 30.00

2040201 行政运行 4056.35 4056.35

2040220 执法办案 256.57 256.57

2040299 其他公安支出 1394.93 315.12 1079.81

2040401 行政运行 753.73 753.73

2040499 其他检察支出 200.73 158.18 42.55

2040501 行政运行 819.70 819.70

2040599 其他法院支出 324.03 245.95 78.08

2040610 社区矫正 15.00 15.00

2040601 行政运行 200.11 200.11

2040605 普法宣传 8.50 8.50

2040699 其他司法支出 136.96 136.96

2040607 法律援助 30.00 30.00

2049901 其他公共安全支出 19.02 19.02

2040201 行政运行 288.11 288.11



2040220 执法办案 10.00 10.00

2040299 其他公安支出 1319.86 996.86 323.00

2049901 其他公共安全支出 442.44 442.44

2100101 行政运行 484.31 484.31

2100199 其他卫生健康管理事务支出 3385.98 3114.37 271.61

2100408 基本公共卫生服务 341.60 341.60

2100499 其他公共卫生支出 198.52 80.52 118.00

2100799 其他计划生育事务支出 20.00 20.00

2101504 信息化建设 100.00 100.00

2101601 老龄卫生健康事务 20.00 20.00

2109901 其他卫生健康支出 222.00 222.00

2100201 综合医院 13763.20 13763.20

2100299 其他公立医院支出 4309.23 4259.23 50.00

2100302 乡镇卫生院 903.74 903.74

2100401 疾病预防控制机构 369.50 369.50

2100409 重大公共卫生服务 20.00 20.00

2060799 其他科学技术普及支出 419.00 419.00



2130101 行政运行 984.61 984.61

2130106 科技转化与推广服务 127.94 127.94

2130108 病虫害控制 160.59 160.59

2130112 行业业务管理 50.00 50.00

2130119 防灾救灾 50.00 50.00

2130122 农业生产发展 957.78 957.78

2130124 农村合作经济 250.00 250.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3.00 3.00

2130153 农田建设 2414.00 2414.00

2130199 其他农业农村支出 13420.55 11333.55 2087.00

2130236 草原管理 1.00 1.00

2130799 其他农村综合改革支出 134.45 134.45

2130803 农业保险保费补贴 179.57 179.57

2130301 行政运行 399.93 399.93

2130306 水利工程运行与维护 13.00 13.00

2130312 水质监测 36.00 36.00

2130314 防汛 200.00 200.00



2130319 江河湖库水系综合整治 200.00 200.00

2130335 农村人畜饮水 60.00 60.00

2130399 其他水利支出 1885.98 1505.98 380.00

2130122 农业生产发展 886.00 886.00

2130501 行政运行 329.63 329.63

2130505 生产发展 14681.78 14681.78

2130599 其他扶贫支出 505.54
505.54

2130209 森林生态效益补偿 205.00 205.00

2130210 自然保护区等管理 5.00 5.00

2130211 动植物保护 40.00 40.00

2130236 草原管理 150.00 150.00

2130299 其他林业和草原支出 2442.90 1322.90 1120.00

2200101 行政运行 434.30 434.30

2200104 自然资源规划及管理 1301.50 1301.50

2200108 自然资源行业业务管理 80.00 80.00

2200109 自然资源调查与确权登记 50.00 50.00

2200199 其他自然资源事务支出 23576.56 3476.56 100.00 20000



2010301 行政运行 1356.31 1356.31

2010301 行政运行 1390.22 1390.22

2010301 行政运行 1319.20 1319.20

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 67.34 2.34 65.00

2010301 行政运行 1160.43 1160.43

2010301 行政运行 1164.86 1164.86

2010301 行政运行 1207.07 1207.07

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 293.10 243.10 50.00

2010501 行政运行 146.83 146.83

2010599 其他统计信息事务支出 31.48 31.48

2010507 专项普查活动 20.00 20.00

2013101 行政运行 171.98 171.98

2013804 市场主体管理 40.00 40.00

2013816 食品安全监管 30.00 30.00

2013899 其他市场监督管理事务 133.22 108.22 25.00

2100402 卫生监督机构 471.94 471.94

2013404 宗教事务 783.14 783.14



2011101 行政运行 156.71 156.71

2011106 巡视工作 25.00 25.00

2010301 行政运行 84.72 84.72

2010801 行政运行 77.83 77.83

2010899 其他审计事务支出 34.58 34.58

2010804 审计业务 80.00 80.00

2040301 行政运行 47.96 47.96

2049901 其他公共安全支出 970.00 970.00

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 60.20 60.20

2082801 行政运行 100.26 100.26

2082804 拥军优属 5.00 5.00

2082899 其他退役军人事务管理支出 10.00 10.00

2120102 一般行政管理事务 1370.00 1370.00

2010499 其他发展改革事务支出 8883.62 8883.62

2120104 城管执法 234.30 234.30

2120199 其他城乡社区管理事务支出 11616.79 9965.94 1650.85

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 36.00 36.00



2100799 其他计划生育事务支出 51.70 51.70

2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 277.00 277.00

2101301 城乡医疗救助 179.00 179.00

2101501 行政运行 50.76 50.76

2101504 信息化建设 2.00 2.00

2101505 医疗保障政策管理 202.00 202.00

2101599 其他医疗保障管理事务支出 755.71 435.71 320.00

2140101 行政运行 166.61 166.61

2140102 一般行政管理事务 210.00 210.00

2110199 其他环境保护管理事务 540.70 540.70

248341.25 79439.60 148638.01 20263.64



部门支出总表
表八 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位
补助支出

科目编码 科目名称 148638.01 31471.94 117166.07

2010101 行政运行 320.46 320.46

2010102 一般行政管理事务 120 120

2010104 人大会议 10 10

2010301 行政运行 521.54 521.54

2013101 行政运行 30 30

2013105 专项业务 220 220

2013199 其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 206 206

2010301 行政运行 759.38 759.38

2010302 一般行政管理事务 13 13

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 5569.89 5569.89

2010708 协税护税 200 200

2040101 武装警察部队 206 206

2240202 一般行政管理事务 550 550 0 0 0

2010201 行政运行 247.86 247.86

2010202 一般行政管理事务 40 40

2010204 政协会议 10 10

2010299 其他政协事务支出 28.9 28.9

2010303 机关服务 1731.28 1081.28 650



2013201 行政运行 1109.1 321.07 788.03

2013204 公务员事务 30 30

2013299 其他组织事务支出 1303.72 1303.73

2013301 行政运行 346.09 346.09

2013302 一般行政管理事务 5 5

2013399 其他宣传事务支出 545 545

2070103 机关服务 10 10

2070109 群众文化 20 20

2070199 其他文化和旅游支出 5 5

2011101 行政运行 291.63 291.63

2011199 其他纪检监察事务支出 77 77

2080201 行政运行 311.32 311.32

2080202 一般行政管理事务 10 10

2080299 其他民政管理事务支出 130.23 130.23

2080801 死亡抚恤 100 100

2081005 社会福利事业单位 374 374

2081104 残疾人康复 33.18 33.18

2081107 残疾人生活和护理补贴 81.63 81.63

2081901 城市最低生活保障金支出 30 30

2081902 农村最低生活保障金支出 115 115

2082102 农村特困人员救助供养支出 418.06 418.06

2089901 其他社会保障和就业支出 35 35

2010401 行政运行 303.76 303.76



2010402 一般行政管理事务 550 550

2012304 民族工作专项 45 45

2013401 行政运行 160.04 160.04

2013499 其他统战事务支出 489.1 489.1

2012399 其他民族事务支出 20 20

2013404 宗教事务 102.75 102.75

2013499 其他统战事务支出 7.45 7.45

2150501 行政运行 231.02 231.02

2150599 其他工业和信息产业监管支出 52 52

2011308 招商引资 50 50

2150501 行政运行 435.31 435.31

2150802 一般行政管理事务 150 150

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 28590 28590

2080101 行政运行 1075.94 1075.94

2080102 一般行政管理事务 100 100

2080105 劳动保障监察 10 10

2080701 就业创业服务补贴 100 100

2080799 其他就业补助支出 250 250

2089901 其他社会保障和就业支出 206 206

2010601 行政运行 152.13 152.13

2010602 一般行政管理事务 360 360

2010699 其他财政事务支出 10 10

2012901 行政运行 115.73 115.73



2012902 一般行政管理事务 99 99

2012901 行政运行 106.72 106.72

2012906 工会事务 200 200

2012901 行政运行 52.98 52.98

2012999 其他群众团体事务支出 54.16 54.16

2070101 行政运行 458.15 458.15

2070103 机关服务 38 38

2070107 艺术表演团体 200 200

2070108 文化活动 56 56

2070113 旅游宣传 1000 1000

2070114 文化和旅游管理事务 350 350

2070204 文物保护 25 25

2070106 艺术表演场所 20 20

2070607 电影 228.39 228.39

2070805 电视 30 30

2070899 其他广播电视支出 15 15

2050101 行政运行 133.45 133.45

2050199 其他教育管理事务支出 23057.77 23057.77

2120101 行政运行 243.75 243.75

2120102 一般行政管理事务 35 35

2120199 其他城乡社区管理事务支出 180 180

2120399 其他城乡社区公共设施支出 1558.72 1558.72

2150899 其他支持中小企业发展和管理支出 200 200



2210107 保障性住房租金补贴 1.15 1.15

2320301 地方政府一般债券付息支出 300.65 300.65

2011399 其他商贸事务支出 10 10

2012801 行政运行 86.23 86.23

2240101 行政运行 162.82 162.82

2240106 安全监管 36 36

2240199 其他应急管理支出 238 238

2010308 信访事务 303.78 103.78 200

2220101 行政运行 27.9 27.9

2220299 其他物资事务支出 30 30

2040201 行政运行 4056.35 4056.35

2040220 执法办案 256.57 256.57

2040299 其他公安支出 1079.81 1079.81

2040401 行政运行 753.73 753.73

2040499 其他检察支出 42.55 42.55

2040501 行政运行 819.7 819.7

2040599 其他法院支出 78.08 78.08

2040610 社区矫正 15 15

2040601 行政运行 200.11 200.11

2040605 普法宣传 8.5 8.5

2040607 法律援助 30 30

2049901 其他公共安全支出 19.02 19.02

2040201 行政运行 288.11 288.11



2040220 执法办案 10 10

2040299 其他公安支出 323 323

2049901 其他公共安全支出 442.44 442.44

2100101 行政运行 484.31 484.31

2100199 其他卫生健康管理事务支出 271.61 271.61

2100408 基本公共卫生服务 341.6 341.6

2100499 其他公共卫生支出 118 118

2100799 其他计划生育事务支出 20 20

2101504 信息化建设 100 100

2101601 老龄卫生健康事务 20 20

2109901 其他卫生健康支出 222 222

2100201 综合医院 13763.2 3042.34 10720.86

2100299 其他公立医院支出 50 50

2100302 乡镇卫生院 903.74 903.74

2100401 疾病预防控制机构 369.5 302.5 67

2100409 重大公共卫生服务 20 20

2060799 其他科学技术普及支出 419 419

2130101 行政运行 984.61 984.61

2130106 科技转化与推广服务 127.94 127.94

2130108 病虫害控制 160.59 160.59

2130112 行业业务管理 50 50

2130119 防灾救灾 50 50

2130122 农业生产发展 957.78 957.78



2130124 农村合作经济 250 250

2130135 农业资源保护修复与利用 3 3

2130153 农田建设 2414 2414

2130199 其他农业农村支出 2087 2087

2130236 草原管理 1 1

2130799 其他农村综合改革支出 134.45 134.45

2130803 农业保险保费补贴 179.57 179.57

2130301 行政运行 399.93 399.93

2130306 水利工程运行与维护 13 13

2130312 水质监测 36 36

2130314 防汛 200 200

2130319 江河湖库水系综合整治 200 200

2130335 农村人畜饮水 60 60

2130399 其他水利支出 380 380

2130122 农业生产发展 886 886

2130501 行政运行 329.63 329.63

2130505 生产发展 14681.78 14681.78

2130209 森林生态效益补偿 205 205

2130210 自然保护区等管理 5 5

2130211 动植物保护 40 40

2130236 草原管理 150 150

2130299 其他林业和草原支出 1120 1120

2200101 行政运行 434.3 434.3



2200104 自然资源规划及管理 1301.5 1301.5

2200108 自然资源行业业务管理 80 80

2200109 自然资源调查与确权登记 50 50

2200199 其他自然资源事务支出 100 100

2010301 行政运行 1356.31 1356.31

2010301 行政运行 1390.22 1390.21

2010301 行政运行 1319.2 1319.2

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 65 65

2010301 行政运行 1160.43 1160.42

2010301 行政运行 1164.86 1164.85

2010301 行政运行 1207.07 1207.07

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 50 50

2010501 行政运行 146.83 146.83

2010507 专项普查活动 20 20

2013101 行政运行 171.98 171.98

2013804 市场主体管理 40 40

2013816 食品安全监管 30 30

2013899 其他市场监督管理事务 25 25

2100402 卫生监督机构 471.94 471.94

2013404 宗教事务 783.14 783.14

2011101 行政运行 156.71 156.71

2011106 巡视工作 25 25

2010301 行政运行 84.72 84.72



2010801 行政运行 77.83 77.83

2010804 审计业务 80 80

2040301 行政运行 47.96 47.96

2049901 其他公共安全支出 970 970

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 60.2 60.2

2082801 行政运行 100.26 100.26

2082804 拥军优属 5 5

2082899 其他退役军人事务管理支出 10 10

2120102 一般行政管理事务 1370 1370

2120104 城管执法 234.3 234.3

2120199 其他城乡社区管理事务支出 1650.85 1650.85

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 36 36

2100799 其他计划生育事务支出 51.7 51.72

2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 277 277

2101301 城乡医疗救助 179 179

2101501 行政运行 50.76 50.76

2101504 信息化建设 2 2

2101505 医疗保障政策管理 202 202

2101599 其他医疗保障管理事务支出 320 320

2140101 行政运行 166.61 166.61

2140102 一般行政管理事务 210 210


